公益財団法人全国高等学校体育連盟 ボート専門部 加盟校顧問の皆様

> 令和2年度全国高等学校ボート選手権 特別大会大阪府実行委員会 会長 植田 健三

令和2年度全国高等学校ボート選手権特別大会補欠エントリーシートの提出について

日頃から、高校生のボート競技の振興に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 また、標記大会につきましては、様々なご配慮を賜り重ねてお礼申し上げます。 本大会では、大会要項に記載のとおり補欠エントリー制度を設けております。 エントリー希望の場合は、下記のとおり補欠エントリーシートの提出をお願いいたします。

記

- 1 提出書類 エクセルファイル名:【○○高校】ボート特別大会補欠エントリーシート ※集約票シートとエントリーする種目シートに必要事項を入力 ※提出の際は、ファイル名の【○○高校】に学校名を入力
- 2 提出期間 令和2年8月4日(火)~18日(火)13時(厳守)
- 3 提出先 令和2年度全国高等学校ボート選手権特別大会大阪府実行委員会事務局あてにE-mailで提出(押印不要) E-mail:osaka-rowing2020@outlook.jp
- 4 その他 補欠エントリー集約後、本戦決定校のみ個別連絡(電話)予定。 決定校は、後日補欠エントリーシート(押印)を郵送すること。

<問い合わせ先>

令和2年度全国高等学校ボート選手権 特別大会大阪府実行委員会事務局

担当:村田、吉田、比嘉

TEL 06-4397-3057 FAX 06-4397-3157